
ZARZĄDZENIE NR   24 /2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Jadów 

z dnia  21 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Jadowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  2024 r. poz. 

1465 z późn. zm.) i art. 4¹ ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości  i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 2023 r.  poz.2151 ), zarządzam co następuje: 

§ 1 

 Ze składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Jadowie 

ustalonego Zarządzeniem  nr 52/2024 r. Burmistrza Miasta i Gminy Jadów z dnia 14 czerwca 2024 r.  

w sprawie powołania  Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych   

w Jadowie odwołuję: 

 Pana Tomasza Młynarczuka - członka komisji, 

Panią Agatę Wierzba – Zastępcę Przewodniczące. 

§ 2 

 Do składu  Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Jadowie powołuję:  

Pana Radosława Wasilewskiego  - członka komisji. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

                                                                                                                    Burmistrz  

 Miasta i Gminy Jadów  
                                                                                                                           

                                                                                                                                              Rafał Rozpara  

 


